PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 423/2023 – CM
    Garça, 05 de junho de 2023.

Requerimento nº 450/2023
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita cópia dos extratos dos recursos

do QSE do final de 2016 até a presente
data.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos,

em anexo, cópia dos referidos extratos fornecidos pelo Departamento de

Tesouraria.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-06-15T14:54:43-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823